
Vlastnosti
• Přední a zadní tuhá náprava se šnekovou převodovkou která funguje zároveň 
  jako brzda
• Včetně Losi regulátoru, kompatibilní s bateriemi NiMH a LiPol
• Hliníkové teleskopické CV hnací hřídele
• RC souprava Spektrum DX2E 2,4GHz
• Motor Dynamite® High Torque 35T, regulátor Dynamite WP 45A
• Světlomety s LED diodami jsou již nainstalovány
• 100 mm dlouhé hliníkové nastavitelné tlumiče zajistí trvalý, plynulý provoz 
  a maximální odpružení
• Speciální úchyty umožňují použít více typů baterií NiMH a LiPol
• 3-dílná 2,2 beadlock chromová kola s 12 mm šestihrany, jsou demontovatelná 
  a umožňují v případě potřeby měnit pneumatiky bez lepidla
• National Champion 2,2 Losi Rock terénní pneumatiky s pěnovými vložkami 
  jsou konstruovány pro maximální přilnavost a trakci i pro ty nejtěžší překážky
• Nezávislé zavěšení s extrémním přetočením náprav
• Dvojité svislé desky podvozku jsou modře eloxované
• Zero Ackerman rejd řízení až 45° pro manévrování na místě
• Hotová karosérie Grappler Pro s realistickým vzhledem

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

LOS03004I

Technické údaje
Měřítko:    1:10 Crawler
Délka:    444 mm
Šířka:    251 mm
Rozvor:    312 mm
Hmotnost:   1900 g
Náhon:    4WD
Motor:    540 Dynamite® High Torque 35T
Regulátor:   Dynamite WP 45A
Rozměr kol:   56 mm
Pneumatiky:   National Champion 2,2 Losi Rock terénní
Vysílač:    Losi s technologií Spektrum 2,4 GHz DSM
Podvozek:   Kompozitní plastový
Karosérie:   Lexanová karosérie Short Course
Kuličková ložiska:   Kompletní
Tlumiče:    Hliníkové olejové stavitelné
Karosérie:   Hotová Grappler Pro

Regulátor Dynamite WP
Nainstalovaný regulátor Dynamite WP 
45A je kompatibilní s bateriemi LiPol. 

Nastavení typu baterie a jízdního režimu 
pomocí propojek.

Losi Night Crawler 2.0 1:10 4WD RTR

Kola Beadlock
Model je vybaven 2.2 terénními koly 
Losi Rock Claw™ Tires, disky s Be-

adlock kroužky jsou demontovatelná a 
nemusí se lepit.

Tlumiče s dlouhým zdvihem
Nápravy jsou odpruženy 100 mm dlou-
hými hliníkovými nastavitelnými tlumiči. 

Zero Ackerman zajistí rejd řízení až 45° a 
vysokou míru manévrovatelnosti.

Motor Dynamite
Pohon je motorem 540 Dynamite WP 
45A se šnekovými převodovkami. Ty 

slouží zároveň jako brzdy.


